

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mladeže 1,3,5	Doba výstavby:
Druh stavby:	Otopná soustava, výpis materiálu	Začátek výstavby:
Lokalita:	Znojmo par.č.1676	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne:

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	735	Otopná tělesa				12 990,00
1	735494811R00	uzavření a vypuštění vody ze systému samospádem	hod	3,00	150,00	450,00
2	735111810R00	Demontáž stávajícího otopného těles litinového, zaslepení vývodů proti vniknutí nečistot	kpl	3,00	150,00	450,00
3	735890801R00	přemístění a uschování demontovaných těles do suterénu budovy	kus	3,00	150,00	450,00
4	735119140R00	osazení stávajících otopných těles litinových	kus	3,00	150,00	450,00
5	735131171R00	otopné těleso deskové panelové R22-900/400 klasik včetně konzol	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
6	735191905R00	napuštění, odvzdušnění systému	hod	6,00	150,00	900,00
7	735118110R00	tlaková zkouška potrubí	hod	6,00	150,00	900,00
8	7115111	izolace potrubí Tubex D15x10	m	20,00	10,00	200,00
9	711511	izolace potrubí Tubex D18x10	m	2,00	10,00	20,00
10	722130821R00	demontáž radiátorového ventilu a šroubení	kus	6,00	100,00	600,00
11	722161902R00	potrubí měděné D15x1	m	20,00	20,00	400,00
12	722161903R00	Propojení měděného vodovod. potrubí D 18 mm	m	2,00	20,00	40,00
13	72210000	napojení na stávající ocelové potrubí do DN25	kus	0,00	300,00	0,00
14	723160	přípojka k otopnému tělesu do DN15	kus	10,00	120,00	1 200,00
15	7258238	termostatická hlavice připojovací matice M30x1,5	kus	5,00	200,00	1 000,00
16	734223212R00	ventil radiátorový DN15	kus	5,00	200,00	1 000,00
17	734264212R00	šroubení radiátorové s možností uzavírání DN15	kus	5,00	200,00	1 000,00
18	725112912R00	vyregulování systému	hod	3,00	150,00	450,00
19	738119421R00	držák a konzola otopného tělesa	pár	3,00	160,00	480,00
20	900 R01	doprava a přesun hmot	kpl.	1,00	500,00	500,00
21	900 R01	stavební přípomocce	h	4,00	150,00	600,00
22	230320122R00	topná zkouška	hod	6,00	150,00	900,00

Celkem:

12 990,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mladeže 1,3,5	Objednatel:	Město Znojmo
Druh stavby:	Otopná soustava, výpis materiálu	Projektant:	
Lokalita:	Znojmo par.č.1676	Zhotovitel:	K.S.H.group s.r.o.
Zpracoval:	■■■■■■■■■■	Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	735	Otopná tělesa	4 711,38	8 278,62	12 990,00	0,19
Celkem:					12 990,00	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mladeže 1,3,5	Objednatel:	Město Znojmo	IČ/DIČ:	00293881/CZ00293881
Druh stavby:	Otopná soustava, výpis materiálu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo par.č.1676	Zhotovitel:	K.S.H.group s.r.o.	IČ/DIČ:	28272595/CZ28272595
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	22
JKSO:		Zpracoval:	■■■■■■■■■■	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	4 711,38	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	7 378,62			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	900,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		12 990,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	12 990,00
Základ 21%	12 990,00	DPH 21%	2 727,90	Celkem včetně DPH	15 717,90

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: